0003JC

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS SE

PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Município de Laranjeiras, no uso de suas atribuições legais, delibera acerca da decisão da

Secretaria Municipal de Administração Geral, no Processo abaixo discriminado:

PROCESSO: Pregão Presencial n° 001/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na contratação de prestação de serviços na área de

comunicação e midia social para atender as necessidades da Prefeitura, suas respectivas secretarias e Fundos

Municipais de Saúde e Assistência Social do Município de Laranjeiras/Se.

EMPRESA CONTRATADA: MIDIANDO COMUNICAÇÃO LTDA

VALOR ESTIMADO: R$ 216.600,12 (Duzentos e dezesseis mil, seiscentos reais e doze centavos), dividido entre

a prefeitura e suas respectivas secretarias e Fundos de Saúde e Assistência Social.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 198.000,00 (Cento e noventa e oito mil reais), dividido entre a prefeitura e

suas respectivas secretarias e Fundos de Saúde e Assistência Social.

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, HOMOLOGO e

ADJUDICO o procedimento do Processo em referência à empresa acima, ratificando todos os atos praticados pelo

Secretaria Municipal de Administração Geral, em conformidade com o disposto no  art.  43, inciso VI da Lei n°

8.666/93 e suas alterações posteriores.

Laranjeiras/SE, 30 de março de 2021.

JOSE  DE AR AO LEITE NETO
Gestor Funicipal

	Page 1